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Завршна конференција на проектот „Зајакнување на партиципативната демократија“ 
 

Дневен ред 
 

х.Елит Плаза Бизнис Центар, Скопје, 13.07.2017 
 

 
11:00 – 11:15        Регистрација на учесниците 

 

11:15 – 11:30        Презентација на резултатите од проектот „Зајакнување на партиципативната 
демократија“  
Невенка Лонгурова Гирова, извршен директор ФРЛЗ Штип 
 

11:30 – 11:45      Улогата  на граѓанското општество во унапредување на учеството на граѓаните во 
креирањето на јавните политики 
Гонце Јаковлевска, извршен директор МЦМС, Цивика мобилитас – национален 
координатор 
 

11:45 – 12:00       Улогата на месните/ урбаните заедници во поттикнувањето на граѓанското учество 
на локално ниво 
Слаѓан Пенев, извршен директор, Центар за стратешки истражувања и 
документација Форум Скопје  
 

12.00 – 13.00 Дискусија 
 

13:00 – 13:15 Заклучоци и затварање на настанот 
 

13.15 - Коктел и заминувањена учесниците 
 

 
 

 
Модератор: Зоран Иванов 

 

 


